
 
 

UCHWAŁA Nr 348/ XLII/2014 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Resortowego programu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - asystent rodziny                             

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, współfinansowanego ze środków 

Ministerstwa Pracy  i Polityki Społecznej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm. ) oraz art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz.182 z późn.zm.) Rada Miejska w 

Praszce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą Resortowy program wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej współfinansowanego ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w 

kwocie 27 039,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzydzieści dziewięć złotych), to 

jest w wysokości 66,58% wynagrodzenia asystenta rodziny. 

 

2. Gmina realizuje projekt poprzez Ośrodek Pomocy Społecznej w Praszce. 

 

§ 2 

 

Ustala się, że w ramach realizacji tego projektu jednostka bezpośrednio realizująca projekt 

wniesie wkład własny w wysokości stanowiącej 33,42% całej sumy wynagrodzenia asystenta 

rodziny, to jest w wysokości 13 572,18 złote (słownie: trzynaście tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt dwa złote i osiemnaście groszy). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


